

**Railway Recruitment Cell  
North Central Railway  
Balmiki Chauraha, Nawab Yusuf Road, Prayagraj**

**Corrigendum No. 2**

With reference to GDCE Notification No. GDCE-01/2019 for filling up of 339 vacancies, the contents of Notice regarding proposed Dates for online Examinations of Computer Based Test (CBT) uploaded on the official website of RRC/ PRYJ i.e. [www.rrcpryj.org](http://www.rrcpryj.org) and indicative published in various leading news papers on 09/04/2021, the following corrigendum is issued;

The contents of Notice may be read as, **“The proposed Dates for online Examinations of Computer Based Test (CBT) are 8<sup>th</sup> May 2021, 9<sup>th</sup> May 2021 & 16<sup>th</sup> May 2021”.**

All other conditions of the notification will remain unchanged.

**Note:** *Considering the recent Covid crises, if any changes occurs in examination date, it will be intimated prior on RRC official website.*

Chairman  
RRC/ Prayagraj

**शुद्धि पत्र संख्या-2**

जीडीसीई के संदर्भ में अधिसूचना संख्या- जीडीसीई-01/2019 के अन्तर्गत 339 रिक्तियों को विभिन्न पदों पर भरने हेतु कम्प्यूटर बेस्ड परीक्षा (सीबीटी) हेतु सूचना विभिन्न प्रमुख समाचार पत्रों व आरआरसी/ प्रयागराज की आधिकारिक वेबसाइट पर दिनांक 09/04/2021 को प्रकाशित की गयी थी। इस संबंध में शुद्धि पत्र जारी किया गया है सूचना के विषय वस्तु को निम्न प्रकार पढा जाए-

**“कंप्यूटर आधारित टेस्ट (सीबीटी) की ऑनलाइन परीक्षा के लिए प्रस्तावित तिथियां 8 मई 2021, 9 मई 2021 और 16 मई 2021”**

अधिसूचना की अन्य सभी शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।

**नोट:** -कोविड को ध्यान में रखते हुए, यदि परीक्षा की तारीख में कोई परिवर्तन होता है, तो इसे आरआरसी की आधिकारिक वेबसाइट पर सूचित कर दिया जाएगा।

अध्यक्ष  
रेल भर्ती प्रकोष्ठ  
प्रयागराज